
Materiaal Wit papier Wit kunststof Doorzichtig kunststof Wit natuurpapier

Afwerking Glossy/mat Glossy Glossy Geen

Permanente kleefstof Ja Ja Ja Ja

Waterafstotend Nee Ja Ja Nee

Waterbestendig Nee Nee Nee Nee

Olie-afstotend Nee Nee Nee Nee

Gebruikstemperatuur -30 tot +80 ºC -40 tot +120 ºC -40 tot +120 ºC -30 tot +80 ºC

Gewicht 80 g/m² 54 g/m² 23 g/m² 70 g/m²

Materiaalvergelijkingstabel

Klassiekers

Speciale etiketten

 
Materiaal

 
Satijnpapier

 
Zilverpapier

 
Goudpapier Holografische

kunststof

 
Gelegd

Betulla-papier Rijstpapier
 

Verwijderbaar
gecoat papier

Afwerking Glossy Glossy Glossy Glossy Mat Mat Glossy

Permanente
kleefstof Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nee

Waterafsto-
tend

 Nee Nee Nee Ja Nee Ja Nee

Waterbes-
tendig Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee

Olie-afstotend Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee

Gebruiks-
temperatuur

 -30 tot
+70 ºC

 -20 tot
+80 ºC

-40 tot
+100 ºC

-20 tot
+80 ºC

 -20 tot
+80 ºC

-40 tot
+170 ºC

-20 tot
+80 ºC

Gewicht 90 g/ m2 46 g/ m2 74 g/ m2 75 g/ m2 90 g/ m2 95 g/ m2 80 g/ m2

Etiketten die lang meegaan



Materiaal Wit waterbestendig papier Vetvrij papier Zwart pulppapier

Afwerking Mat Mat Mat

Permanente kleefstof Ja Ja Ja

Water Resistant Ja Nee Ja

Waterbestendig Ja Nee Ja

Olie-afstotend Nee Ja Nee

Gebruikstemperatuur -40 to +170ºC -30ºC to +70ºC -30ºC to +70ºC

Gewicht 110 g/ m2 90 g/ m2 100 g/ m2

Etiketten die lang meegaan

Materiaalvergelijkingstabel


